МУНЙЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«АЙСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

(МБОУ «Айская СОШ»)
659635 Россия, Алтайский край, Алтайский район, с. Ая, ул. Школьная, 11.

Адрес электронной почты: aia 70(a)mail.ru

*  ПРИКАЗ

11.08.2021 г. с. Ая №131/п

Об утверждении инструкций

Согласно обеспечению комплексной безопасности и антитеррористической
защищенности в МБОУ «Айская СОШ»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
П.1. Продлить срок действия инструкций в МБОУ «Айская СОШ»:

- инструкцию по обеспечению комплексной безопасности и антитеррористической
защищенности;
- инструкцию сотрудников по организации антитеррористической безопасности;
- инструкцию директора школы по организации антитеррористической безопасности;
- инструкцию дежурного администратора по организации антитеррористической
безопасности;
- инструкцию по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций при угрозе и
осуществлении террористического акта.

П.2. Ярохиной С.Н., Козловой О.В., ответственным за антитероррористическую
безопасность в школе, ознакомить всех сотрудников школы с данными инструкциями.

ч Директор школы:

Ознакомлены:

С.В. Ольгезер

С.Н.Ярохина
О.В.Козлова

		2021-12-09T15:34:36+0700
	село Ая
	Ольгезер Светлана Владимировна